Проект

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

К!!------

О Законе Владимирской области «О внесе-
нии изменений в статьи 2 и 6 Закона Вла-
димирской области «О физической культу-
ре и спорте во Владимирской областю>

Законодательное Собрание Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять Закон Владимирской области «О внесении изменений в статьи 2

и 6 Закона Владимирской области «О физической культуре и спорте во Влади-

мирской области».

2. Направить данный Закон Губернатору Владимирской области для подпи-

сания и официального опубликования.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания В.Н. Киселёв

Вносится депутатом
Законодательного Собрания
Владимирской области
О.Н. Хохловой

Проект

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗАКОН

О внесении изменений в статьи 2 и 6 Закона Владимирской области
«О физической культуре и спорте во Владимирской областю>

Принят Законодательным Собранием области 2013 года

Статья 1
Внести в Закон Владимирской области от 5 февраля 2009 года NQ4-0З «О

физической культуре и спорте во Владимирской области» (Владимирские ведо-
мости, 2009, 11 февраля, 9 декабря; 2012, 16 июня) следующие изменения:

1) абзац восьмой части 3 статьи 2 изложить в следующей редакции:
«организация подготовки и дополнительного профессионального образова-

ния кадров в области физической культуры и спорта;»;
2) пункт 1 статьи 6 изложить в следующей редакции:
«1) финансовое обеспечение реализации государственных программ Вла-

димирской области в сфере физической культуры и спорта;».

Статья 2
Настоящий Закон вступает в силу после его официального опубликования.

Губернатор
Владимирской области

Владимир

С.Ю. Орлова

	00000001
	00000002